منبع راپور: بی بی سی

پنج نکتہ در مورد درخواست دستگیری رہبر و قاضی القضاة طالبان از سوی دادستان «خارنوال» دیوان کیفری بین المللی

منبع تصویر، Taliban

توضیح تصویر، ہبت اللہ آخوندزادہ، رہبر طالبان و عبدالحکیم حقانی، قاضی القضاة طالبان

۵ دلو ۱۴۰۳ - ۲۴ جنوری ۲۰۲۵

دادستان «خارنوال» دیوان کیفری بین المللی از قضاة دیوان رسماً درخواست حکم دستگیری
ہبت اللہ آخوندزادہ، رہبر و عبدالحکیم حقانی، قاضی القضاة حکومت طالبان را بہ اتهام «جنایت
علیہ بشریت» کردہ است.